令和4年6月14日

保護者 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　精華高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　正川 昌彦

令和4年度生徒納付金納入について

口座振替日　　　　　　　　　　　令和4年6月28日（火）

　　平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和4年度生徒納付金タブレット費および教育システム費を下記の期日に口座振替を

いたしますので、前日までにご入金の程よろしくお願いいたします。

記

タブレット費　　　　　　　　　　　　　　45,560円

（費用内訳 ／ 基本料金・パケット料金・Webフィルタリング費・MDM費・レンタル保守費・端末レンタル費・キッティング費）

　　　　　　　　【タブレット費】

 今後の納入予定　　　　　令和5年4月28日（金）　　　約48,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年4月29日（月）　　　約44,000円

教育システム費　　　　　　　　　　　70,000円

　　　　　　　　【教育システム費】

 今後の納入予定　　　　　令和4年11月28日（月）　　　　70,000円

　　　　　　※令和5年度以降の納入日（振替日）が変更となっております。

　　　　　　※口座振替日に残高不足等により振替が出来なかった場合は、振込依頼書を

　　　　　　　 お渡しさせていただきますので、銀行振込をお願いいします。

　　　　 　 ※振替日までに納入できない場合は、事務室にご相談ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　 以　上